ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN                   Quảng Nam, ngày      tháng 11 năm 2021
V/v rà soát hồ sơ, thủ tục đầu tư
các dự án khu dân cư, khu đô
thị tại Đô thị mới Điện Nam -
Điện Ngọc, thị xã Điện Bàn

Kính gửi:
- Các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường,
Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;
- Cục Thuế tỉnh;
- UBND thị xã Điện Bàn.

Nhằm tăng cường công tác quản lý và chấn chỉnh, khắc phục các tồn tại,
thiếu sót (nếu có) trong quá trình thực hiện các hồ sơ, thủ tục đầu tư các khu
dân cư, khu đô thị tại Đô thị mới Điện Nam - Điện Ngọc, thị xã Điện Bàn;
UBND tỉnh yêu cầu:

Sở Xây dựng chủ trì, cùng với Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Kế
hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Cục Thuế tỉnh, UBND thị xã Điện Bàn và các
Sở, ngành liên quan rà soát lại toàn bộ hồ sơ, thủ tục liên quan đến các dự án
đầu tư khu dân cư, khu đô thị tại Đô thị mới Điện Nam - Điện Ngọc: thủ tục
lựa chọn nhà đầu tư, giao chủ đầu tư, chấp thuận chủ trương đầu tư, quy
hoạch chi tiết xây dựng, đền bù, giải phóng mặt bằng, tái định cư, thu hồi đất,
giao đất, xác định mức thu tiền sử dụng đất, thực hiện nghĩa vụ tài chính, tiến
độ đầu tư xây dựng, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, nghiệm thu, bàn
giao đưa công trình vào khai thác, sử dụng,…; tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh
trước ngày 31/12/2021 để chỉ đạo giải quyết (trong quá trình thực hiện, nếu
có phát hiện tồn tại, thiếu sót đối với từng hồ sơ, thủ tục của dự án cụ thể thì
các cơ quan, đơn vị, địa phương kịp thời báo cáo UBND tỉnh chỉ đạo, giải
quyết)./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- TT TU, TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTTH, KTN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Nguyễn Hồng Quang

		2021-11-08T08:50:27+0700
	Quảng Nam

		2021-11-08T08:53:20+0700
	Quảng Nam

		2021-11-08T08:53:24+0700
	Quảng Nam

		2021-11-08T08:53:25+0700
	Quảng Nam

		2021-11-08T08:53:26+0700
	Quảng Nam